
 
 

UCHWAŁA NR  39/1614/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 września 2020 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa 
 
 Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815 oraz z 2020 r. poz. 1378), uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 28/1198/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
21 lipca 2020 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli związanych  
z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa, w § 1 w ust. , wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w pkt 29 po lit. e średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. f w brzmieniu: 

 „f) poświadczenia Komisji Europejskiej, że Instytucja Certyfikująca spełnia obowiązki 
wynikające z art. 126 lit. a, d, e, f, g i h rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 w zakresie wydatków 
ujętych we wnioskach o płatność, zestawieniu wydatków dokonanych ze środków Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020,  
w przypadku nieobecności w pracy Pana Zbigniewa Sosnowskiego, Wicemarszałka 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, potwierdzonej w systemie RCP oraz w razie 
konieczności zachowania rozdzielności funkcji IZ i IC;”;  

2) po pkt 29 dodaje się pkt 29a w brzmieniu: 
„29a) W przypadku nieobecności w pracy Pani Anny Sąsiadek-Chuchra, Dyrektora Wydziału 
Certyfikacji Regionalnego Programu Operacyjnego, potwierdzonej w systemie RCP, zadania 
wymienione w § 1 ust. 3 pkt 29 lit. a-e uchwały, realizować będzie Pani Danuta Hejenkowska, 
Kierownik Biura Certyfikacji Wydatków.”.     

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 


